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TRITON MINI DL, LED Indoor Deckeneinbauleuchte,

2700K, 15° schwarz/weiRR

Art. Nr.:

Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Steckertyp:

Lange Anschlusskabel:
Katalog/Seite:
Hersteller:

1001926

8 cm

5,1cm

7,2 cm

6cm

0,094 kg

350mA

1}

IP 20

15°
Aluminium/Polycarbonat (PC)
weild/schwarz
Deckeneinbau

30000 h

3000 K (Kelvin)

CRI 80

230 Im

offenes Kabelende

30 cm

BIG WHITE 2020/ S. 474
SLV

SLV

SLv

Der starre LED Einbauspot HORN MEDI wurde aus Aluminium hergestellt und ist eine LED-Lichtlésung fur Anwendungen, bei
denen punktuelle Akzentbeleuchtung und geringe Einbautiefe benétigt werden. Die warmweie Power LED sorgt flr die benétigte
Beleuchtungsstarke. Zum Betrieb des Spots wird ein passender Konstantstromtreiber mit 350mA benétigt. Diese Leuchte enthalt

eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/TRITON-MINI-DL-LED-Indoor-Deckeneinbauleuchte-2700K-15-schwarz-weiss.html
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